РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗИМИНСКИЙСЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.12.2020                                                                                                         №  47
с. Зимино
О досрочном прекращении полномочий депутата Зиминского сельского Совета народных депутатов седьмого созыва  Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, избранного по  семимандатному избирательному округу №1, Крапп Александра Александровича
     В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,со   статьей 25 Устава муниципально​го образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, избранного по  семимандатному  избирательному  округу №1,
РЕШИЛ:
1.Досрочно прекратить полномочия депутата  Зиминского сельского Совета народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Крапп Александра Александровича с 19 декабря 2020 года в связи со смертью.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Зиминского сельсовета, а также на информационных стенде в поселке Майский, на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Зиминский сельсовет».
 Глава   сельсовета                                                                      Е.А.Штейнбрехер
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

 Заместитель главы Администрации сельсовета                                                                Л.И.Ковынева